証券コード 9552

2023年３月14日

株 主 各 位
東京都千代田区丸の内１－８－１

丸 の 内 ト ラ ス ト タ ワ ー Ｎ 館 18 階

株式会社M＆A総合研究所
代 表 取 締 役 社 長 佐 上 峻 作

臨時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、次のとおり決議されましたので

ご通知申し上げます。

敬 具

記

決議事項

第１号議案 新設分割計画承認の件

本件は、当社の株主である当社取締役荻野光より修正動議が提出

され、採決の結果、修正議案のとおり承認可決されました。

＜修正動議の内容＞

本議案の新設分割計画のうち、新設会社の定款について以下の通り変更する。

（下線は変更部分を示します。）

会社提案 修正動議案

（機関）

第４条 当会社は、株主総会及び取締役の

ほか、次の機関を置く。

1 取締役会

2 監査役

3 監査役会

（機関）

第４条 当会社は、株主総会及び取締役の

ほか、次の機関を置く。

1 取締役会

2 監査役

＜削除＞

2023年03月13日 13時27分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）

第５章 監査役及び監査役会

第２７条～第２９条（略）

（常勤の監査役）

第３０条 監査役会は、その決議によっ

て常勤の監査役を選定する。

（監査役会の招集通知）

第３１条 監査役会の招集通知は、各監

査役に対し、会日の３日前までに発する。

ただし、緊急の場合には、この期間を短縮

することができる。

２ 監査役の全員の同意があるときは、招

集の手続きを経ないで監査役会を開催する

ことができる。

（監査役会規程）

第３２条 監査役会に関する事項は、法

令又は定款に定めるもののほか、監査役会

において定める監査役会規程による。

第３３条～第３５条 （略）

第５章 監査役

第２７条～第２９条（会社提案どおり）

＜削除＞

＜削除＞

＜削除＞

第３０条～第３２条 （会社提案どおり）

第６章 計 算

第３６条～第３８条 （略）

第６章 計 算

第３３条～第３５条 （会社提案どおり）

第２号議案 定款一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

以 上

2023年03月13日 13時27分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）